[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от 28.12.2016 г.
	№   90

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.12.2015 года № 35

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением правительства РФ от 12.08.2002 № 585, на основании Устава Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.12.2015 года № 35 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016-2018  годы» изменения, изложив абзац 3 раздела 2 «Объекты недвижимого имущества, подлежащие приватизации в 2016-2018 годах» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016-2018 годы в следующей редакции:

«Для продажи предлагаются следующие объекты недвижимого и движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта

(общая площадь, кв. м, протяженность п.м)

	1.
	Земельный участок
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

пл. Воли, д. 10 «А»
	918,0

	2.
	Отдельно стоящее нежилое здание (гараж)
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

пер. Орджоникидзе, примерно в 21 метре по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом № 10
	26,5

	3.
	Земельный участок
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

пер. Орджоникидзе, примерно в 21 метре по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом № 10
	31,0

	4.
	Часть нежилого здания
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Заводская, 52
	635,0

	5.
	Отдельно стоящее нежилое здание

(Детский сад)
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	328,6

	6.
	Терраса
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	51,0

	7.
	Канализационный выгреб
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	1,0 кв. м

	8.
	Канализация
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	80,0

	9.
	Наружный водопровод
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	8,0 п. м

	10.
	Ограждение
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	19,0 п. м

	11.
	Земельный участок
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Коммунистическая, д. 14
	1576

	12.
	Школа
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, д. 153

	696,0

	13.
	Мастерская
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, д. 153
	166,2

	14.
	Здание котельной № 10
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, д. 153
	47,0

	15.
	Туалет
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, д. 153
	20,0

	16.
	Туалет
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, д. 153
	5,0

	17.
	Ограждение
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, д. 153
	22,1 п. м

	18.
	Земельный участок
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Ленина, 153
	4757

	19.
	Нежилое помещение
	Воронежская обл.,

г. Бутурлиновка,

ул. Октябрьская, 40/1
	25,3

	20.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	559781,0

	21.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	64219,0

	22.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	123895,0

	23.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	67359,0

	24.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	57007,0

	25.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	94694,0

	26.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	36085,0

	27.
	Земельный участок
	Воронежская область,

р-н Бутурлиновский район

	10960,0

».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е. Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                       Е. Н. Коржова